
SPRAVA SILNIC
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Středisko Ostrava
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

BANK. SPOJ.: Kom erční banka Karviná
ČÍSLO ÚČTU: 86-6032100257/0100

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-M AIL

DATUM: 10.11.2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: ov/2023/37
DODACÍ LHŮTA: 29.03.2024
ZPŮSOB DODÁNÍ: poStou

Příspěvková organizace
Mor»veko«k«*kí ho krfltje

Dodavatel:
PIS PECHAL s.r.o. 
Lidická 42 
602 00 Brno

IČO: 02365952

Objednáváme u Vás: _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _  ___ _____
vypracování projektové dokumentace ve formě technické pomoci pod názvem: Oprava 4 ks 
stávajících mostních odvodňovačů na mostě ev. č. 478-019 na ul. Mostní přes Ostravici 
v Ostravě-Hrabové.
Předmětem projektové dokumentace bude zejména: odstranění stávajících odvodňovačů, 
zaplátování otvorů v mostovce po stávajících odvodňovačích, osazení nových obrubníkových 
odvodňovačů, hydroizolace, úprava říms v místě nových odvodňovačů.
Projektová dokumentace ve formě technické pomoci bude obsahovat:
- Technická zpráva (včetně návrhu jednoduchého DIO)
- Přehledné výkresy stávajícího stavu (půdorys, podélný řez, příčný řez)
- Přehledný výkresy opravy
- Rozpočet opravy v ASPE
Počet tištěných paré: 4x + lx  na CD.
Dokumentace (technická pomoc) nebude obsahovat položky - Inženýrská činnost zajišťující 
povolení omezení na komunikaci - Ověření inženýrských sítí - budou ověřeny pouze v nutném 
rozsahu případné kolize s úpravami - Geodetické zaměření v JTSK (použijeme původní 
zaměření a ověření rozměrů při osobní prohlídce mostní konstrukce) - Přepočet zatížitelnosti -  
s ohledem na rozsah úprav není nutný.
Příloha: cenová nabídka č. 087/PIS/23 ze dne 20.10.2023

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM (bez DPH) 67 000,00 (včetně DPH) 81070,00
Splatnost faktury 30 dní od doručení.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na výše uvedenou adresu.

s w h  , l ú i  x m

\

?or>x>[ S  i

P is  PECH A L, s.r.c.
Lidické 42,602 00 Brno

Czech rtepubllc
02365952

, p iA  CZC2355952

vedoucí střediska

>'»wa\s m '. žskébo kr
U i f !  ‘ ^ ani^ce  

iJo* W dlk0 0 s ír a v *
-  ÍWssai&kZ!unífeaa

Otgankate se sídlem Úprková 795/3,702 23 Osttavd zapsaná v OR KS Ostiava odd. Pr„ vl.988 
IČO U009S731 em ail: tel
QIC CZ00095711 www.ssmsk C7 ID DS: jytk&ni č u ; 86-6032100257/0100

http://www.ssmsk


vwv

PIS PECHAL, s.r.o.
LIDICKÁ 42, 602 00 BRNO

VAŠE ZNAČKA;
DATUM:
NAŠE ZNAČKA: 087/PIS/23

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-NIAIL

DATUM: 20.10.2023

Správa silnic Moravskoslezského kraje 
Středisko Ostrava 
Úprková 795/1 
702 23 Ostrava

Most 478 - 019 {Most přes Ostravici na ui. Mostní v  Hrabové)
Technické pomoc

Dle předaných podkladů a následně domluvy zasílám nabídku na vypracování technické pomoci. 
Předpoklad úprav je odstranění stávajících odvodňovačů, zaplátování mostovky a osazeni odvodňovačů 
i zolace/obrubn íkových odvodňovačů.
Dokumentace (technická pomoc) jednotlivých mostů bude obsahovat níže uvedené položky

- Technická zpráva (včetně návrhu jednoduchého DIO)
Přehledné výkresy stáv^ícího stavu (půdorys, podélný řez, příčný fez)

- Přehledný výkresy opravy 
Rozpočet opravy v ASPE
Počet tištěných paré dle domluvy, digitální předání dokumentace 
Odevzdání konceptu do 29.2.2024

Dokumentace (technická pomoc) NEBUDE obsahovat níže uvedené položky 
Inženýrská činnost zajišťující povolení omezení na komunikaci
Ověření inženýrských sítí - budou ověfeny pouze v nutném rozsahu případné kolize s úpravami 
Geodetické zaměření v JTSK (použijeme původní zaměření a ověření rozměrů pn osobní prohlídce 
mostní konstrukce)
Přepočet zatížitelnosti -  s ohledem na rozsah úprav není nutný 

Celková nabídková cena Je 67 000,- bez DPH.

S přátelským pozdravem

jednatel společnosti

Seznam příloh:
1.

TEL
E-MAIL
WEB: nnpyAwww.pechal.cz

BANKOVNÍ SPOJENI
MONETA Money Bank, pobočka Brno
č.ů. 213142301/0600

IČ: 02365952
DIČ: CZ02365952

http://www.pechal.cz

